INDICAÇÃO Nº. 176/2007

INDICA MANUTENÇÃO DA PRAÇA NATAL,
SITUADA À AVENIDA CAMPO GRANDE, NA
VILA PRIANT.

Excelentíssima Senhora
Márcia Regina Ale Deperon
Presidente da Câmara Municipal

 A Vereadora que a esta subscreve, nos termos regimentais, INDICA
ao Chefe do Executivo Municipal, a manutenção da Praça Natal, situada na Avenida Campo
Grande, na Vila Priant.

                                    Justificativa

 Mantendo a praça com a grama cortada; os bancos em condições de uso,

fica disponível aos moradores da localidade, ponto de encontro para crianças brincarem e
adultos cultivarem bons momentos com conversas prazerosas.

Esta indicação visa contribuir à que os moradores próximos da citada
localidade, tenham a praça como uma opção para o lazer.

                 Sala das Sessões, 17 de maio de 2007.

                        Sandra Maria Bonan Renofio
                                         Vereadora